「銀之路 2023 Chardonnay」販売のご案内、大口割引販売のご案内

ＮＰＯ法人会津ワイナリー会 会員の皆様

理事長の横山です。平素は当会にご支援を賜り深く感謝申し上げます。

郡山逢瀬ワイナリー様に醸造委託しておりました「銀之路 2023

Chardonnay」がついにリリースの日を迎えました。

「銀之路 2023 Chardonnay」は、会津ワイナリー会により福島県会津美里

町新鶴地区で栽培されたぶどうを使用し、これまでにない高い糖度の 2023

年収穫ぶどうを郡山市の「ふくしま逢瀬ワイナリー」様で醸造した、まさに

100％福島県産のワインです。どうぞよろしくご用命ください。（添付 PDF

「銀之路 2023 概要」をご参照ください、2 つのデザインの選定は事務局に

ご一任ください）

★販売価格は１本 2,750 円（税込）です。

★別途送料として 1,000 円を申し受けますが、12 本まとめてのご注文の場合は、当会が負担いたします。

つきましては、以下の注文書により、本メールにてご注文ください。

なお、未成年者飲酒禁止法に基づき、20 歳以上であることを確認させて頂きます。

また、この後５月に いわきワイナリー様醸造委託ワイン「豊饒之郷 2023」、
 ７月には   大和葡萄酒様醸造委託ワイン「奥之院 2023」の販売開始を予定しております。

■第 1 回申込受付  2024 年 3 月 26 日（火曜日）までにお願いいたします

■第 1 回お届け   2024 年 3 月 29 日発送予定です

■支払方法  下記口座にお振込み願います（振込手数料はご負担願います）

    振込口座 みずほ銀行 市ヶ谷支店（店番号２０７）

    普通預金 ２３０４２９５ トクヒ)アイヅワイナリーカイ

================================【注 文 書】 ===========================

１．（20 歳以上であることの確認）チェック「レ」を入れてください （  ）20 歳以上

２．ご注文内容  「銀之路 2023Chardonnay」ワイン代金：     円（  本×2,750 円）

                      送料：        円

                      合計：        円

３．お届け先

  【氏名】

【郵便場号】〒   -

 【ご住所】

【電話番号】   -    -

==========================================================================

★ 大口割引についてのご案内

4 ダース以上(ダース単位)注文の会員の皆様に特別販売価格のご案内を致します。

会員相互、ご友人お誘い合わせの上でのご注文でも承ります。

下記 4 銘柄の組み合わせは自由ですが、お支払いは一括でお願いします。

銘柄によって発送予定時期が異なりますのでご注意ください。

１．銀之路 2023 Chardonnay  福島県逢瀬ワイナリー様への醸造委託

販売予定本数：925 本 発送予定：3 月 29 日 販売価格：2,750 円(税込)

２．豊饒之郷 2023 Chardonnay 福島県いわきワイナリー様への醸造委託

販売予定本数：950 本 発送予定：５月～６月 販売価格：2,750 円(税込)

３．奥之院 2023 Chardonnay  山梨県大和葡萄酒様への醸造委託

  スティルワイン（発酵・熟成ステンレスタンク）

販売予定本数：600 本 発送予定：７月 販売価格：2,750 円(税込)

４．奥之院 2023 Chardonnay 樽  山梨県大和葡萄酒様への醸造委託

  スティルワイン（発酵ステンレスタンク・熟成オーク樽）

販売予定本数：650 本 発送予定：７月 販売価格：2,750 円(税込)

【割引販売価格】(消費税・送料込み、ダース単位にての発送となります)

◇4 ダース以上購入いただいた場合

10％の割引とします

（例）銀之路を 4 ダース購入で税込み 132,000 円が 118,800 円。

なお、年内に累積で 4 ダースになった場合は、その時の購入分について 10%の

割引とし、更に追加購入する場合はその後全て 10％引きとします。

（例）最初 2 ダースを 66,000 円で購入。その後追加で 2 ダース購入する場合は

10%引きの 59,400 円となります。

◇8 ダース以上購入いただいた場合

17％の割引とします

（例）豊饒之郷を 8 ダース購入で税込み 264,000 円が 219,120 円。

なお、年内に累積で 8 ダースになった場合は、その時の購入分について 17%の

割引とし、更に追加購入する場合はその後全て 17％引きとします。

（小数以下切捨て）

（例）最初 6 ダースを 178,200 円で購入。その後追加で 2 ダース購入する場合は

66,000 円の 17%引きの 54,780 円となります。

■第 1 回申込受付  2024 年 3 月 26 日（火曜日）までにお願いいたします

■お届け

◆1.「銀之路 2023 Chardonnay」……2024 年 3 月 29 日発送予定

◆2.「豊饒之郷 2023 Chardonnay」…2024 年 5 月発送予定

◆3「奥之院 2023 Chardonnay スティルワイン」…2024 年 7 月発送予定

◆4「奥之院 2023 Chardonnay 樽」…同上

■支払方法  下記口座にお振込み願います（振込手数料はご負担願います）

   振込口座 みずほ銀行 市ヶ谷支店（店番号２０７）

   普通預金 ２３０４２９５

   トクヒ)アイヅワイナリーカイ

つきましては、以下の注文書により、本メールにてご注文ください。

未成年者飲酒禁止法に基づき、20 歳以上であることを確認させて頂きます。

=======================【注 文 書】 =======================

１．（20 歳以上であることの確認）チェックを入れてください（  ）20 歳以上

２．ご注文内容

  □1.＿＿ダース         円（  ）本×2,750 円×0.9or0.83

  □2.＿＿ダース         円（  ）本×2,750 円×0.9or0.83

  □3＿＿ダース          円（  ）本×2,750 円×0.9or0.83

  □4＿＿ダース          円（  ）本×2,750 円×0.9or0.83

  ■計＿＿ダース（        円）

３．お届け先

  【氏名】

（□全て 1.＿ダース 2.＿ダース 3.＿ダース 4.＿ダース）※

【郵便場号】〒   -

 【ご住所】

【電話番号】   -    -

===========================================================

※お届け先が複数ある場合は、恐れ入りますが上記必要部分をコピーしたうえ、

どこへ何を何ダースお届けするか明記をお願いいたします。